
Contacto

Teléfono 913124262
Fax 913795310
Correo Electrónico contratosmadrid@mde.es

Dirección Postal

Juan de Mena, 1
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/AR21U/00001830E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2024 a
las 12:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendencia de Madrid
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: DAM Auxiliares Museo Naval y El Viso nov-dic 24

Auxiliares Museo Naval y El Viso nov-dic 24Descripción 
Valor estimado del contrato 17.127 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.723,67 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.127 EUR.

Clasificación CPV
98341130 - Servicios de conserjería.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: El plazo de ejecución será desde el 1 de noviembre de 2024, o desde la formalización del mismo de ser
posterior, hasta el 31 de diciembre de 2024, o agotamiento de crédito

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

La mejor oferta para la Administracion

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

INTEGRA MANTENIMIENTO GESTION Y SERVICIOS INTEGRADOS, CENTRO ESPECIAL DE EMPLEO, S.L
NIF B82992744
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.127 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.723,67 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/AR21U/00001830E
Fecha de Formalización 02/08/2024

Motivación

Motivación La mejor oferta para la Administracion
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/02/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y%2B3JeJJBJp436 J9Lctlsuw%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 6000119001303
Objeto Acuerdo marco para los servicios de auxiliares de servicio y control (ASC) para el Ministerio de Defensa y sus
Organismos Autónomos - LOTE 3
Órgano Intendencia de Madrid

ID 0000013917167 |  2024-000846670 | Fri, 02 Aug 2024 12:53:01:139 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35774328038940418412552991894859698576 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y%2B3JeJJBJp436J9Lctlsuw%3D%3D

